
Российская Федерация 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 Имени А.Г.Таран 

муниципального образования  
Староминский район 
Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 
 

«14»  августа  2023 год                                                                                        № 497 
ст. Новоясенская 

 
«Об организации профориентационной работы в МБОУ СОШ № 10 имени 

А.Г.Таран  на 2023-2024 учебный год» 
 

 На основании Конституции Российской Федерации, Закона РФ "Об 
образовании" от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, Постановления Минтруда России 
от 29.08.1995 г. № 47, Положения о профессиональной ориентации и 
психологической поддержке населения в Российской Федерации", Постановления 
Минтрудсоцразвития России от 27.09.1996 г. № 1, Федерального  закона от 24 
июля 1998 года №124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской 
Федерации", в связи с началом нового 2023-2024 учебного года 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 1.Организовать с 01 сентября 2023 года работу по профориентации в МБОУ 
СОШ №10 имени А.Г.Таран  в 2023-2024 учебном году.  
 2.Назначить ответственной за профориентационную работу в МБОУ СОШ 
№10 имени А.Г.Таран  Милютину Марину Сергеевну, социального педагога. 
 3.Утвердить план мероприятий по профориентационной работе в МБОУ 
СОШ № 10 имени А.Г.Таран на 2023-2024 учебный год (приложение); 
 4.Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 
 
Директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 10 
имени А.Г.Таран                                                                                  С.А.Звирко 
 
 


	Краснодарского края

		2024-01-23T12:11:39+0300
	Звирко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




